
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 285587/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Naděžda Randáčková
Datum narození: 03.01.1963
Identifikační číslo studenta: 91421451

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management
Specializace:
Identifikační číslo studia: 285587
Datum zápisu do studia: 16.07.2009

Název práce: Analýza pracovního místa pedagoga mateřské školy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: Mgr. Irena Trojanová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Romana Lisnerová

Datum obhajoby : 13.01.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svou práci. Práce byla zaměřena na analýzu

pracovního místa pedagoga MŠ. Práce má spíše učebnicový ráz.
Cíl není jednotně vymezen (objevuje se na více místech, ale vždy je
definován jinak). 
Dotazník není sestaven správně - formulované otázky nemohou zcela
zajistit zodpovězení stanoveného cíle.
Není jasné, zda respondenti věděli, na co odpovídají.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Jiří Trunda (přítomen) ............................

PhDr. Jan Voda, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

91421451 - 285587 - Naděžda Randáčková

http://www.tcpdf.org

